CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 - Centro - CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP
PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 175/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, proceder o
recapeamento asfáltico no cruzamento da Rua Jabur Abrão com a Rua Eduardo
Francisco Pires, localizado no bairro Vila Celina.

JUSTIFICATIVA

O recapeamento asfáltico é de suma importância para os moradores,
oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres, pois há diversos buracos
que estão danificando veículos e motocicletas. Podendo ocasionar acidentes e causando
transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2024.

http://www.camaraituverava.sp.gov.br